
BHV Nord 2022/23

B-Pokal Nord MJD
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: HC Empor Rostock I - Meisterschaft in Oststaffel.

Spielleiter-Kontakt: Klugmann, Tobias, Grüner Winkel 24, 18311 Ribnitz-Damgarten, Mobil: 0172-3512442, tklugmann@yahoo.de,
spielwart@bhvrostockmvnord.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

29.04.2023
 

12:45 v (016)
 

24107
 

SV Warnemünde
Halle: Fiete-Reder-Sporth...

HC Empor Rostock
 

22:25
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

07.01.2023
 
21.01.2023
 

09:00 (016)
 
13:00 v (055)
 

24106
 
24105
 

HC Empor Rostock
Halle: Fiete-Reder-Sporth...
Laager Sportverein 03
Halle: Recknitzhalle

SV Warnemünde II
 
SV Warnemünde
 

36:1
 

9:19
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

01.10.2022
01.10.2022
 
01.10.2022
 
01.10.2022
 

    -    
11:00 (020)
 
12:00 (026)
 
13:30 (005)
 

24104
24102
 
24101
 
24103
 

Freilos*
Schwaaner SV
Halle: Sporthalle Schwaan
Ribnitzer HV
Halle: Sporthalle Freunds...
Bad Doberaner SV 90
Halle: Stadthalle Bad Dob...

SV Warnemünde II
SV Warnemünde
 
Laager Sportverein 03
 
HC Empor Rostock
 

 
8:23

 
0:28

 
16:18
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